EERV. DETERMIN, ﬁ?m%g DRI
Tﬁfa%@imw FE. am

L Xk

m‘”% . L%“g) X Jo oo

i

N ;;L ﬁ;? f{m}ijy zf{l@
1L RESP, DEL SERVEZHY

T o

Qo

ST CITTA DI RAGUSA
SETTORE XT7

DETERMINAZIONE DIRIGENTIALE

nell’Ufficio del Sertore X1 il Dirigente Dr. Scifo Salvarore, ha adottato I

seguente determinazione:

'N. D"ORDINE ]
1613 |0GGETTO: Assegnazione alloggio di risulta site n |
DATA ; S Sig C a
08 SET 2003 5,
N.SETTORE 39% |
-9 2063 |
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA CDETFONDI
BIL CAP, _ DENOM. NON E’ PREVISTO IMPEGNO SPESA
FUNZ _SERV, INTERY.
o [L RAGIONIERE CAPO
-
L'anno  duemilare il giorno @)\& < del mese di settembre,



IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazioni dirigerziali varie sono stati soddistatti gli aspiranti
assegnatari inseriti fino al  posto della vigente graduatoria;

Che con raccomandata del sonc starl invitati gli aspirant; assegraiari
dgal  ’al 7 posto della medesima graduatoria per effettuare la scelta degli allogai in
atio disponibiti;

Che con raccomandara del b gli stessi sono stati inviati a produrre |
documenti atti a dimostrare i possesso dei requisiti;
Preso atto che il Siz. C Se in grad. ha dimostraio di essere in possesse

dei requisiti richiesti;

Rilevato che nulla osta oll ‘assegnazione in favore del Sig. O

Considerato che in materia oggelto del presente provvedimento rientra tra le
atiribuzion!  dei  Dirigenti, indicate  nell’art. 53  dof vigente regolamento i
organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si invia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamenio, in ordine alla Jjorma,
pubblicita ed efficacia delle determinazions dirigenziali;

DETERMINA

1) Assegnare al Sig. O Y

2) Prendere atio che i rimanenti aspiranti assegnatari non hanno ancora dimostrato §
possesse del requisiti per cui agli stessi verrd assegnato 'alloggio con successivo
provvedimento dirigenziale. )

IL DIRIGENEDEL XV SETTORE

Da trasmettersi d ufficic al Sindaco ¢ al Segretario Generale.

IL DIRIGENTE, [t




PARERI Al SENSI DELLA L R. 48/91 (ARTT. 53 E 55 L. /42/90)

SETTORE FINANZA E CONTARILITA'
Siatresta la regolarita contabile di cui all'art. 53, comma 1 della legge 142/90
I RESPONSABILE DI RAGIONERIA

5t attesta la copertura finanziaria

Ragusa,

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sortoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’dlbo  Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MESSO COMUNALE

/’/gé =

il sottoscriito Messo comunale artesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioé dal “QQ* 03 al gg» of-p 2
i <

Ragusa, [ -q l-03
- IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all ‘originale, da servire per uso amministrativo

Ragusa,
IL SEGRETARIO GENERALE



